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Rustas nya mattor sätter stilen i höst

Rama in soffgruppen, matplatsen eller sängen med en snygg matta. Bland
Rustas höstnyheter finns allt från mjuka ryamattor till klassiska modeller i ull
– och några trendriktiga bubblare!

Redan i augusti fylls Rustas mattavdelning med nyheter. Bågformade
mönster, lyxiga långa luggar och chokladbruna nyanser fångar säsongens
trender. De naturliga tonerna fortsätter att inspirera, men vi ser även
uppstickare i guld och burgundy.

Långhårig lyx och mjuka former
Mjuka, fluffiga mattor fortsätter att väcka ha-begär och bjuda in till barfotaliv.



Nyheten Elsaform Alfrida, en klassisk rya i ull av hög kvalitet, spås bli en
riktig favorit. 
Populära Paula i silkesmjuk pälsimitation kommer även som gångmatta, och
färgen vitt kompletterar befintliga beige.
Mattor med organiska, rundade former, som nyheten Elin, tillför ett lekfullt
men sofistikerat uttryck i både små och stora rum.

Bruna nyanser och mattor med karaktär
Trendfärgen brunt gör entré på mattavdelningen, med toner från varm
nougat till djup choklad, som i modellen Nadja med high and low-effekt.
DörrmattanLeona i kokosfiber är bredrandig med bågformad kant – en matta
som verkligen tar för sig i hallen. 

Naturvita Elsaform Alvina i ullblandning får sin karaktär genom tuftade,
geometriska mönster, och modellen Alicia i ull har en svart ram som får den
att sticka ut. Eleganta val till såväl sov- som vardagsrummet. 

Nyheterna finns i varuhuset från v. 30 och framåt

Rusta är detaljhandelskedjan som erbjuder ett brett sortiment av hem- och
fritidsprodukter till överraskande låga priser. Vi vill att våra kunder ska känna
sig välkomna, bli inspirerade och tycka att det är roligt att handla hos oss.

Det första varuhuset öppnades 1986 i Gävle och idag har Rusta omkring 200
varuhus i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Rustas koncept bygger på
enkla inköpsprocesser utan dyra mellanhänder, ett brett sortiment, stora
volymer, effektiv logistik och en intensiv trendbevakning. För mer
information: rusta.com.
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